

Nr. de inregistrare 1/06 04.06.2018

Catre: **Centrul de Asistenta si Protectie a VPVTFU**

Prin prezenta, compania Casa Morosan SRL anunta participarea sa in cadrul licitatiei organizata de catre Dvs. Va prezentam oferta comerciala. Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerintele.

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21008371	Data: „04” iunie 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Rechizite de birou, accesorii de birou	Lot: 1	Pagina: __ din __

	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Canti-tatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termnrl de livrare
1	30100000-0	Clame 28mm 100buc	10	buc	3,14	31,44	3,77	37,73	Pe parcursul anulu i2 019
2	30100000-0	Clame 28mm 100buc acop.PP color	20	buc	3,14	62,88	3,77	75,46	Pe parcursul anulu i2 019
3	30100000-0	Clame 50 mm 100buc	100	buc	9,58	958,10	11,50	1149,72	Pe parcursul anulu i2 019
4	30100000-0	Notesuri adezive p-u separare 5 cul	10	buc	4,66	46,64	5,60	55,97	Pe parcursul anulu i2 019
5	30100000-0	Notesuri adezive 76*76mm galbrne 100foi	20	buc	3,19	63,77	3,83	76,53	Pe parcursul anulu i2 019
6	30100000-0	Hirtie xerox A3 80gr/m2 500foi	2	buc	124,47	248,94	149,36	298,72	Pe parcursul anulu i2 019

7	39162110-9	Caiet 12 foi linie	20	buc	0,77	15,36	0,92	18,43	Pe parcursul anulu i2 019
8	39162110-9	Caiet 12 foi matematica	30	buc	0,76	22,78	0,91	27,33	Pe parcursul anulu i2 019
9	39162110-9	Caiet 48 file linie	20	buc	3,42	68,33	4,10	82,00	Pe parcursul anulu i2 019
10	39162110-9	Caiet 48 file matematica	30	buc	3,42	102,50	4,10	122,99	Pe parcursul anulu i2 019
11	30100000-0	Capse 24/6 1000buc	30	buc	2,19	65,63	2,63	78,75	Pe parcursul anulu i2 019
12	30100000-0	Creion simplu, cu radiera	80	buc	0,48	38,56	0,58	46,27	Pe parcursul anulu i2 019
13	30100000-0	Creioane 12/24 cul., d=2,8 cutie din carton	5	buc	10,67	53,36	12,81	64,03	Pe parcursul anulu i2 019
14	30100000-0	Etichete autoadezive A4 70x36mm 2400buc	1	buc	95,86	95,86	115,03	115,03	Pe parcursul anulu i2 019
15	30100000-0	Foarfece 17cm	5	buc	9,61	48,05	11,53	57,66	Pe parcursul anulu i2 019
16	30100000-0	Folii 18mk 100buc	10	buc	9,94	99,37	11,92	119,24	Pe parcursul anulu i2 019
17	30100000-0	Cub hirtie notite 90x90mm cu suport de plastic 800 file alba	15	buc	23,97	359,51	28,76	431,41	Pe parcursul anulu i2 019
18	30100000-0	Dosar carton cu sina CM16/300 gr	200	buc	1,89	378,20	2,27	453,84	Pe parcursul anulu i2 019
19	30100000-0	Mapa carton cu siret CM17/300 gr	100	buc	2,51	251,39	3,02	301,67	Pe parcursul anulu i2 019
20	30100000-0	Cutit birou 18mm	10	buc	2,05	20,54	2,46	24,65	Pe parcursul anulu i2 019
21	30100000-0	Pioneze 100buc.Nichel	4	buc	3,68	14,71	4,41	17,66	Pe parcursul anulu i2 019
22	30100000-0	Pix Montex Aristo B/Pen albastru	100	buc	1,73	172,79	2,07	207,34	Pe parcursul anulu i2 019
23	30100000-0	Pix Montex Presto negru	40	buc	1,73	69,11	2,07	82,94	Pe parcursul anulu i2 019
24	30100000-0	Pix Montex Presto rosu	20	buc	1,73	34,56	2,07	41,47	Pe parcursul anulu i2 019
25	39162110-9	Agenda elevului 80 file	5	buc	6,06	30,29	7,27	36,35	Pe parcursul anulu i2 019
26	30100000-0	Coperta pentru caiete A4	10	buc	1,47	14,68	1,76	17,62	Pe parcursul anulu i2 019

27	30100000-0	Set coperta p/u caiet 350-210mm 50 mk (set 10 buc)	10	buc	4,39	43,90	5,27	52,68	Pe parcursul anulu i2 019
28	30100000-0	Hartie xerox A4 Color Pale Iceblue 160g/m2 250foi	1	buc	112,50	112,50	134,99	134,99	Pe parcursul anulu i2 019
29	30100000-0	Hirtie A4 Color Int Spring Green 160g/m2 250foi	1	buc	112,50	112,50	134,99	134,99	Pe parcursul anulu i2 019
30	30100000-0	Hartie A4 Color (rosso) rosu 160g/m2 250foi	1	buc	116,26	116,26	139,52	139,52	Pe parcursul anulu i2 019
31	30100000-0	Hartie A4 -Color Int Canary Yellow 160g/m2 250foi	1	buc	112,50	112,50	134,99	134,99	Pe parcursul anulu i2 019
32	39162110-9	Ghiozdan 1 sectie, gri-violet.,	5	buc	94,36	471,78	113,23	566,14	Pe parcursul anulu i2 019
33		Timbru	100	buc	1,06	105,94	1,27	127,13	Pe parcursul anulu i2 019
34	30100000-0	Distrugator documente	1	buc	449,75	449,75	539,69	539,69	Pe parcursul anulu i2 019
35	30100000-0	Laminator A4 laminare rece/calda 80-200mic	1	buc	910,44	910,44	1092,52	1092,52	Pe parcursul anulu i2 019
36	30100000-0	Película p-u laminare A4. 125mk. 100lpp	1	buc	172,52	172,52	207,02	207,02	Pe parcursul anulu i2 019
37	30100000-0	Stativ p-u rechizite metal negru 16.4x8.3x10cm	5	buc	41,12	205,60	49,34	246,72	Pe parcursul anulu i2 019
38	30100000-0	Unealta de gaurit	2	buc	16,88	33,76	20,25	40,51	Pe parcursul anulu i2 019
39	30100000-0	Ata pentru arhivare 130g.	2	buc	27,09	54,19	32,51	65,02	Pe parcursul anulu i2 019
40	30100000-0	Servieta A4 cu fermoar FO21655 neagra	4	buc	58,46	233,83	70,15	280,60	Pe parcursul anulu i2 019
41	30100000-0	Ramă foto A4 pentru documente, aur, argint	10	buc	16,78	167,82	20,14	201,38	Pe parcursul anulu i2 019
42	30100000-0	Servetele umede p-u tehnica de birou 100 buc	14	buc	37,60	526,47	45,13	631,76	Pe parcursul anulu i2 019
43	39162110-9	Coarda	3	buc	158,91	476,72	190,69	572,07	Pe parcursul anulu i2 019
44	39162110-9	Minge baschet	2	buc	264,85	529,69	317,81	635,63	Pe parcursul anulu i2 019
45	39162110-9	Minge fotbal	2	buc	264,85	529,69	317,81	635,63	Pe parcursul anulu i2 019
46	39162110-9	Creta color, 12 buc,	5	buc	3,36	16,80	4,03	20,16	Pe parcursul anulu i2 019

TOTAL SUMA fara TVA: 8750,00

TOTAL SUMA cu TVA: 10500,00

Semnat : Buciuceanu Larisa

În calitate de: Manager deservirea clienti B2B

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Data: “04” iunie 2019

